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ENTRARAR.

330.00

320.00

320.00

480.00

320.00

280.00

380.00

440.00

420.00

380.00

330.00

240.00

480.00

220.00

1200.00

Alitas picantes
(Jugosas alitas fritas, banadas en nuestra salsa
especial Burrito picante)

Chile con carne de res y queso fundido
(Tradicional plato de frijoles con carne, servido con queso,
crema agria, y crujientes tortillas de maiz)

Chile con carne de pollo y queso fundido

(Tradicional plato de frijoles con carne, servido con queso,
crema agria, y crujientes tortillas de maiz)

Super Nachos
(Montana de tortillas cubiertas de pollo o res, frijoles refritos,
queso derretido, crema agria, guacamole y salsa mexicana)

Deditos de pollo
(Jugosas tiras de pollo doradas, acompanadas de nuestra
salsa picante)

Flautas

(Tres tortillas pequenas fritas, rellenas de la carne de su
preferencia, bafiadas con frijoles, crema agria, pico de gallo
y guacamole)

Mega Flautas

(Dos tortillas grandes fritas, rellenas de la carne de su
preferencia, bafiadas con frijoles, crema agria, pico de gallo
y guacamole)

Papas espemales

(Montana de papas fritas cubiertas de pollo
o res, frijoles refritos, queso derretido, crema
agria, guacamole y salsa mexicana)

Quesadillas: Queso (240.00), Jamén y
Queso (280.00). Pollo y Queso (300.00)

(La original tortilla mexicana con el relleno de su eleccion)

Quesadilla de Camarones

(La quesadilla tradicional rellena de deliciosos camarones
salteados y queso blanco)

Queso gratinado con chorizo

(Queso danés derretido con chorizos y rodeado
de tortillas fritas de trigo)

Chilaquiles de pollo

(Tortillas y pollo mechado en salsa especial
de tomates con queso blanco y crema agria)

Frijoles refritos con Nachos

(Tradicional receta de Frijoles acompanados
de Nachos)

Cielito Lindo

(Varios pisos de Nachos con la carne de su
preferencia, guacamole, pico de gallo

y finalmente todo gratinado con queso)

Croquetas de Maiz con Jalapeiio
y Chorizo

(Croquetas hechas de harina de maiz con jalapefo
y chorizo picadito...servidas con queso fundido)

Plato para compartir
(Mixto para 4 personas) Alitas, Tacos, Flautas y Chile...!!!

Precios no incluyen impuestos
(18% de lthis + 10% de propina legal)

360.00

460.00

560.00

410.00

420.00 POZOLE

(Tradicional sopa mexicana con
carne de cerdo y maiz

360.00 SOPA DE POLLO

(con arroz y garbanzos)

- picor en los chiles: el nimero de
b B a reve 5 unidades Scoville (SHU) indica la
cantidad presente de capsaicina.

(Fresca lechuga, acompaiada de pico de gallo, crema agria,
habichuelas refritas carne de res o pollo, con crujientes tortillas de maiz)

(Delicioso ceviche sobre una cama de lechuga sazonada
con alcaparras y cilantro picado)

(Sobre una cama de lechuga y tomates)

(Lechuga, tomates, maiz, petit pois, cebolla con pechuga de pollo adobada en tequila)

*La escala Scoville es una medida del



BURRITOS

TORTILLA ESPECIAL DE BURRITO,
RELLENA CON LA CARNE DE SU
PREFERENCIA, FRIJOLES, LECHUGA,
PICO DE GALLO, GUACAMOLE

Y QUESO.

Agregue CHICHARRON por RDS 50

360.00 Pollo

320.00 Res Molida

420.00 Res Mechada

480.00 Camarones

420.00 Mixto

480.00 El Burrito Especial...FULL CON TO !!!

BURRITOS

ENCHILADOS

EL TRADICIONAL BURRITO, BANADO
EN UNA SALSA ESPECIAL ROSADA Y
FINALMENTE GRATINADO CON QUESO
MOZZARELLA... ESPECTACULAR !

Agregue CHICHARRON por RDS 50

420.00 Pollo

400.00 Res Molida

480.00 Res Mechada

540.00 Camarones

480.00 Mixto

540.00 El Burrito Especial...FULL CON TO !!!

BURRITOS
DE LA CASA

TiPICO 480.00

Pierna de cerdo horneada con nuestro sazon especial,
frijoles, arroz mexicano, crema agria, guacamole y
queso...jjun espectaculo!!

CLUB 4s0.00

Frijoles, pechuga de pollo, crujiente tocineta, lechuga,
pico de gallo, guacamole y queso Mozarella.

NORTENO 420.00

Arroz mexicano, chorizo, frijoles, crema agria
y queso Cheddar.

480.00 Pechuga de Pollo
540.00 Filete de Res
520.00 Filete de Cerdo
620.00 Churrasco

620.00 Camarones
540.00 Mixta

390.00 Vegetariana
580.00 Al Pastor

(Cerdo al Pastor sobre una cama de pimientos
y cebolla mezclados con chorizo y finalmente
gratinados con queso)

BURRITOS
EXTRA GRANDES

TORTILLA GIGANTE DE BURRITO, RELLENA
CON LA CARNE DE SU PREFERENCIA, FRIJOLES,
LECHUGA, PICO DE GALLO, GUACAMOLE Y QUESO.

CARNE DE SU PREFERENCIA,
SALTEADA CON PIMIENTOS

Y CEBOLLA, ACOMPANADA

DE LECHUGA, PICO DE GALLO,
QUESO RALLADO, CREMA AGRIA
Y GUACAMOLE.

Agregue CHICHARRON por RDS 100

Precios no incluyen impuestos
(18% de Ithis + 10% de propina legal)

1,100.00 Pollo

1,100.00 Res Molida
1,200.00 Res Mechada
1,400.00 Camarones
1,300.00 Mixto
1,400.00 El Burrito Especial...FULL CON TO !!!

ii SALE CON UNA MONTANA
DE PAPAS FRITAS,
CON CHILE DE RES
Y QUESO FUNDIDO !
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LA RENCHERA
(HIFLADO | grps 525
| Carne de Res angus de 8 Oz.
con Jamoén, Queso, Huevo Frito, FRESCO Y CRUJIENTE PAN DE HAMBURGUESA
Tocineta y una deliciosa salsa JUMBO, 7 CARNES DE 801 CADA UNA

CERTIFIED ANGUS BEEF, QUESO PEPPER JACK,
PROVOLONE O MOTIARELLA, PIMIENTOS Y JAMON
ROSTIZADOS, AROS DE CEBOLLA DENTRO Y SALSA MIEL.

especial de la casa. 420.00

MEXICANA
[FLADO 2
iCarne de Res angus de 8 Oz. (H FLA S P
con queso y Chile!l... m 1 FRESCO Y CRUJIENTE PAN DE HAMBURGUESA
Acompanado de aros de cebolla, JUMBO, 2 CARNES DE 307 CADA UNA
guacamole y crema agria w § CERTIFIED ANGUS BEEF, QUESO PEPPER JACK,
420. PROVOLONE O MOTZARELLA, PEPINILLOS,
I I 20.00 BACON, PAPAS FRITAS DENTRO Y SALSA BBQ.
RINGA
EA ¢ de R de 80 (H,FLADO 5 RDS 525
o T U FRESCO. Y CRUENTE PAN DE HAMBURGUESH
e e Y e JUMBO, 2 CARNES DE 80T CADA UNA
P pap - CERTIFIED ANGUS BEEF, QUESO PEPPER -
420.00 JACK, PROVOLONE O MOTIARELLA, JALAPENOS, ()
CHILE DE RES CON QUESO FUNDIDO, .‘
NACHOS DENTRO Y SALSA CHIPOTLE. LECHUGA ToMATEEYS
(eBoLLA ob(1oNAY

CARNES &om ricicdores -

(Plancha, Mignon o Encebollado)

420.00 Pechuga de pollo a la plancha 540.00 Filete de Pescado a la Veracruzana
620.00 Pechuga de Pollo Gordon Blue 660.00 Camarones Enchilados

440.00 Ropa Vieja de Res 840.00 Salmon Picante a la parrilla

480.00 Chuletas de cerdo a la plancha 480.00 Pescado al horno con Limon y Cilantro
520.00 Milanesa de pollo estilo 540.00 Filete de Pescado borracho

(Con una Crema al Tequila Blanco,

“Mexico Lindo”
Pimientos Morrones y Petit Pois)

(Sale con 3 mini quesadillas de queso
bafiadas en salsa de tomates) 450.00 Ceviche

GUARNICION

ARROZ MEXICANO PAPAS FRITAS TOSTONES ENSALADA VERDE
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TAc US TRIGO 0 MAIZ...
SUAVES 0 DUROS

3 TACOS DE LA

CARNE DE SU PREFERENCIA,

ACOMPANADOS DE FRIJOLES

REFRITOS, QUESO, LECHUGA,

PICO DE GALLO, GUACAMOLE
Y CREMA AGRIA

320.00
310.00
360.00
420.00
480.00
480.00
440.00

440.00 Pierna de Cerdo Horneada iiNUEVO!!

320.00
240.00
360.00

520.00
540.00
420.00
480.00

Pollo

Res Molida

Res Mechada

Al Pastor

Camarones

Camarones Picantes

Chuleta ahumada y Pimenton

Champiinones y queso
Vegetariano
Chicharron de pescado

Filete de res
Churrasco
Pechuga de Pollo
Filete de cerdo

Precios no incluyen impuestos
(18% de Ithis + 10% de propina legal)

CONVIERTA SU TACO EN
DOUBLE DECKER

POR RD$ 30

RN L
CHIMICHANGAS

DELICIOSAS TORTILLAS DE TRIGO FRITAS, RELLENAS
DE LA CARNE DE SU PREFERENCIA
SALEN CON FRIIOLES, CREMA AGRIA, PICO DE GALLO Y GUACAMOLE,

340.00 Pollo

320.00 Res Molida

390.00 Res Mechada

480.00 Camarones

420.00 Mixto (Res, Pollo y Cerdo)

480.00 Espinacas, champifones y queso !! Una delicia .....

TAMALES

MASA DE HARJNA DE MAIZ RELLENA DE LA CARNE
DE SU ELECCION

PASTELES ENHOJA ...iiA LA MEXICANA!

340.00 Pollo
380.00 Res Mechada

ENCHILADAS

3 TACOS RELLENOS Y HORNEADOS CON LA CARNE DE SU
ELECCION, BANADOS CON LA SALSA DE SU PREFERENCIA

OISPONIBLE CON SALSA ROJA PICANTE, CREMA BLANCA, SALSA ROSADA
0 SALSA VERDE,

420.00 Pollo

460.00 Res

460.00 Cerdo
540.00 Camarones

DOBLE TORTILLA DE TRIGO REVESTIDA
CON SALSA PICANTE MEXICANA, CARNE
SU PREFERENCIA, AJIES MORRONES Y
MUCHO QUESO MOZZARELLA.

380.00 Pollo
380.00 Res Molida
440.00 Res Mechada




225.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

250.00

175.00

250.00

300.00

350.00
400.00

250.00

250.00

250.00

250.00

(Tequila Blanco, Triple Sec y Jugo de Limadn) M A R G A R ‘TAS

(Tequila Dorado, Jugo de Limén y Cointreau)

(Tequila Blanco, Blue Curacao y Jugo de Limén)

(Tequila Blanco, Vodka, Cointreau, Cramberry y Jugo de Limén)
(Tequila Blanco, Limoncello y Jugo de Limdn)

(Tequila Blanco, Jugo de Naranja y Triple Sec)

(Tequila Blanco, Ron Blanco, Triple Sec y Jugo de Fresa)
(Tequila Blanco, Ron Blanco y Leche de Coco) %)
(Tequila Blanco, Triple Sec, Jugo de Limén y Tabasco)

(Tequila Blanco, Vino Blanco, Triple Sec y Jugo de Limdn)
(Tequila Blanco, Vino Tinto, Triple Sec y Jugo de Limén)
(Azicar Liquida, Jugo de Naranja y Jugo de Limén)

(Sauza Gold, Triple Sec y Limén)

(Sauza Gold, Grand Manier, Triple Sec y Jugo de Naranja)

- 7]
| FROZEN

(Fresa, Mango, Chinola y Tequila) fif ‘ <
(Fresa, Mango y Tequila) 950.00

250.00
(Pina Colada, Mango, Fresa y Tequila) 250.00

250.00
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